МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

БИШКЕКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

“Утверждаю”
проректор по и; 1едо1 ►м.

_______
* ‘SirtOO’V

^/ПРОТОКОЛ №О' I —— ми hi

ционной комиссии от « 26 » октября 2020г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

Пред, ком.: Мурзахмедова Г.М. д.ф.н., профессор,

Члены:
проректор по науке
Усмамбетов Б.Ж. д.ф.н., доцент
Садыралиева Г.Э. к.ф.н., и.о.доц.
Уметалиева Т. У к.ф. н., и. о. доц.

- 10.01.01
-10.02.06

10.02.01
-10.01.01

■

Утвержден приказом___________ ректора БГУ_______________________________________________

№ 05-4/50 от 20 октября 2020г.

СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена Государственный язык

(наименование дисциплины)

от
(фамилия, имя, отчество)

На экзамене были заданы следующие вопросы: билет №

ПОСТАНОВИЛИ: считать, что тов.
Сдал экзамен с оценкой______

Председатель экзаменационной комиссии Мурзахмедова Г.М. д.ф.н., проф. -
Члены экзаменационной комиссии Усмамбетов Б.Ж. д.ф.н., доц. -

____________________________________________ Садырачиева Г.Э. к.ф.н., и.о.доц. -
____________________________________________Уметалиева Т. У. к. ф. н., и. о. доц. -

(с указанием ученой степени или ученого знания)